[image: ]

Генеральному директору
ООО «Академия Спорта»
В. А. Трушковскому

[bookmark: _GoBack]ЗАЯВЛЕНИЕ-АНКЕТА ОБУЧАЮЩЕГОСЯ
Прошу зачислить меня на дополнительную профессиональную программу повышения квалификации «Система подготовки юных хоккеистов» (72 часа)

Фамилия_____________________________________
Имя_________________________________________
Отчество_____________________________________
Дата рождения________________________________
Документ об образовании:
тип документа _______________________________
_____________________________________________
серия___________ номер_______________________
дата выдачи _________________________________
учреждение___________________________________
_____________________________________________
_____________________________________________
Квалификация/специальность/профессия по образованию__________________________________
_____________________________________________
Гражданство__________________________________

Документ, удостоверяющий личность:
тип документа _______________________________
серия __________№____________________________
Когда и кем выдан_____________________________
_____________________________________________
_____________________________________________
Проживающий(ая) по адресу: _______________________________________________________________________________________________________________________________________
СНИЛС______________________________________
Место работы:
наименование организации______________________ _____________________________________________
_____________________________________________
должность___________________________________
_____________________________________________

Тел. моб.: _____________________________
E-mail: _____________________________

Срок прохождения обучения: _________________________________________________________

«______»________________20___ г. 	                     ______________________/_______________________
                                                                                                                 (подпись обучающегося)                        (расшифровка подписи)

image1.png
000 «Akapemus CnopTa»
AKAJEMUA 190020, CaHkT-lMeTepbypr, HapBckuii npocnekT, oM 18, nuTtepa A, nomewyenue 11H, opuc 403, kom. 6

o CIIOPTA Ten.: (812) 702-60-50, sports.academy@mail.ru